
PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 171.730,67        14.424,80        14.424,80                        14.424,80               -                          20/02/18 19/02/18

Fevereiro 184.836,18        15.473,20        15.473,20                        15.473,20               -                          20/03/18 12/03/18

Março 410.006,58        34.838,43        34.838,43                        34.838,43               -                          20/04/18 11/04/18

Abril 444.691,30        37.982,38        37.982,38                        37.982,38               -                          18/05/18 08/05/18

Maio 473.664,26        40.338,77        40.338,77                        40.338,77               -                          20/06/18 13/06/18

Junho 503.062,83        42.617,62        42.617,62                        42.617,62               -                          20/07/18 13/07/18

Julho 505.678,30        42.863,52        42.863,52                        42.863,52               -                          20/08/18 01/08/18

Agosto 515.309,76        43.635,33        43.635,33                        43.635,33               -                          20/09/18 30/08/18

Setembro 521.788,78        44.178,80        44.178,80                        44.178,80               -                          19/10/18 28/09/18

Outubro 526.798,79        44.577,75        44.577,75                        44.577,75               -                          20/11/18 07/11/18

Novembro 528.419,26        44.713,99        44.713,99                        44.713,99               -                          20/12/18 05/12/18

Dezembro 524.484,96        44.337,68        44.337,68                        44.337,68               -                          18/01/19 08/01/19

13º Salário 412.978,15        35.411,67        35.411,67                        35.411,67               -                          20/12/18 13/12/18

TOTAL 5.723.449,82     485.393,94      485.393,94                      485.393,94             -                          

RETIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA 

DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 171.730,67        37.780,75        29.390,55                        8.390,20                 29.390,55               -                      20/02/18 19/02/18

Fevereiro 184.836,18        40.663,96        24.974,97                        15.688,99               24.974,97               -                      20/03/18 12/03/18

Março 410.006,58        90.201,45        79.435,00                        10.766,45               79.435,00               -                      20/04/18 11/04/18

Abril 444.691,30        97.832,09        89.898,34                        7.933,75                 89.898,34               -                      18/05/18 08/05/18

Maio 473.664,26        104.206,14      90.942,27                        13.263,87               90.942,27               -                      20/06/18 13/06/18

Junho 503.062,83        110.673,82      96.969,01                        13.704,81               96.969,01               -                      20/07/18 13/07/18

Julho 505.678,30        111.249,23      95.644,92                        15.604,31               95.644,92               -                      20/08/18 01/08/18

Agosto 515.309,76        113.368,15      97.881,92                        15.486,23               97.881,92               -                      20/09/18 30/08/18

Setembro 521.788,78        114.793,53      104.070,34                      10.723,19               104.070,34             -                      19/10/18 28/09/18

Outubro 526.798,79        115.895,73      105.172,54                      10.723,19               105.172,54             -                      20/11/18 07/11/18

Novembro 528.419,26        116.252,24      110.129,99                      6.122,25                 110.129,99             -                      20/12/18 05/12/18

Dezembro 524.484,96        115.386,69      108.759,67                      6.627,02                 108.759,67             -                      18/01/19 08/01/19

13º Salário 412.978,15        90.855,19        85.753,31                        5.101,88                 85.753,31               -                      20/12/18 13/12/18

TOTAL 5.723.449,82     1.259.158,97   1.119.022,83                   140.136,14             1.119.022,83          -                      
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